Генеральному директору
ООО «ДЕЛФИН ТЕЛЕКОМ»
Аликину Олегу Анатольевичу
От ______________________
_________________________
Проживающей(его) по адресу
_________________________

Заявление
Прошу Вас рассмотреть возможность подключения к сети передачи данных Интернет по указанному выше адресу, по тарифному плану_________________.
Мои паспортные данные:
Серия паспорта _________________
Номер паспорта ________________
Дата выдачи ___________________
Дата рождения _________________
Выдан_____________________________________________________________
Место рождения____________________________________________________
Место регистрации_________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата______________ 						Подпись___________